+ | Grupo
= BRUDIFARMA .. ey
Formato de Rechazo

Comeiciat

FECHA: 02-jun-2023
CLIENTE / SUCURSAL: MD ZAPATA

MOTIVOS DEL RECHAZO: 1. Corta caducidad,
IMATERIAL
507383

2. Producto maltratado, roto o mojado
ZO_Sw..xm ¥ PRESENTACION CANTIDAD LOTE NO. FACTURA

FAYRUS INF C/60 ML 3040411 109938614

3. Producto no solicitado, 4, Otros.
MOTIVO DEL RECHAZO

NOMBRE Y FIRMA OPERADOR: TRANSPORTE RAMIREZ

1de1 Versién: 00 Cédigo: F-GPO-5D14



BRUDIFARMA BRUDIFARMA

Folio fiscal 00963516-4E44-4558-BD33-BO9ESSTESFF1
Tipo de comprobante I Fecha y hora de emision 2023-05-31T21:38:50
Serie-Folio F - 0109938614 Fecha y hora de certificacion 2023-05-31T721:38;58
Forma de Pago: 99 - Por definir Método de Pago PPD
Condiciones de Pago: 75 dias sin DPP Moneda MXN
i ercicesarlal ER el 00001000000505770774 Nimero de serie del GSD del SAT 00001000000506315610
Version: 4.0 Lugar de Expedicion: 07270
Emisor
RFC: BRU971010227 Razon Social: BRUDIFARMA
o ” 1 . s Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de Guadalupe
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Direccién: Gustavo A. Madero GP 07270 Giudad de México México
Cliente SAP: 0000000761 Elaboro: Victor Cisneros
Texto Documento: Suc. Zapata No de entrega: 0111895783
Tipo de pedido: PEDIDO OFERTAS Orden de compra:

Documentos
Relacionados:

Tipo Relacién: ()

Receptor
RFC:

Régimen Fiscal:

Uso CFDI:

Direccion de entrega:

GAAM7501227E2 Razon Social:  MIRIAM GARCIA ARTEAGA
» . JOSE MARIA MORELOS No S/N EMILIANO ZAPATA,
il ;:ﬁggass et oon, stilvicadee Direccién: HIDALGO EMILIANO ZAPATA CENTRO CP 43960
P y Hidalgo México
GO01 - Adquisicion de mercancias Domicilio Fiscal: 43960

MIRIAM GARCIA ARTEAGA JOSE MARIA MORELOS S/N, 41-B COL. EMILIANO ZAPATA CENTRO C.P.: 43960 EMILIANO
ZAPATA, HIDALGO

Cantidad | Unidad g:f;ve No. Ident. Descripcion Valor Unitario Importe
FAYRUS INF SOL C/60 ML Lote: 3040411 Fecha de

8000.000 | H87 - PZA | 51142000 | 507383 caducidad: 05.04.2025 $17.80 $ 142,400.00
FSSUSSURRRSN—o 7 W T:NE TN 110N ] 1] M ——
Traslado: IVA , 142400.00 , Tasa { 0.000000 ), § 0.00
TRIXONA IM SOL INY C/1 1 GR Lote: 304123 Fecha

2500.000 [ H87 -PZA | 51101551 | 500139 de caducidad: 31.10.2024 $ 25.00 $ 62,500.00
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ CAJA 101 A 200 DE 200-mmmremmmmememsmmemmeeeee
Traslado: [VA , 62500.00 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00

SubTotal: $ 204,900,00

Descuento: $0.00

Traslado: VA ( Tasa, 0.00 ): $0.00
Total: $ 204,900,00

DOSCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS MXN 00/100 MXN

Sello Digital Emisor

dH2YtHISQrOkh7IFMiOmiGrS0/YM7D3+haPEPVh2XvuméstvtZfhr+4HGglopY bwQhbwlsi4 DVeLulboi5dUaTiJXIATVGpyGaizL VVVOYx6DBCp6Ualdwd
DRjXCLibk4 SAwBJrByA38/BXWYCRBIrQxRjTgD8rFS7M7 Ptak4Kny/XHoxae 109PLpW8BPKNG/FQe TUEBCVERY7mKgK/YbYLHsH7LGnGp58Si/duP0TskpGhz
cUWQqA+IikSCdbDepghxzLnxheAmWI3QwASXYmiTH ByrRbLOJUET8+DFjIbnRJICgHUGFBhaupdFLh4U1qTMs 7 S8uK8J46UH2Bow==

Sello Digital del SAT

tgBVEThelGj+xsimNAdbjMjWWIQzIgdAP7JI5YdNHIxsCeSUglk/L1 2LIYwsc+]VL11eZ6Q0p3mDF NYENAWS!HM wDeNNxmZMBAZrBI+FhjiROXbXGdLPMf+e
v62F[30m21HuSvQvQYAzaqVYjeCShBkhrzKcPoisifaal3clkmivTPreRTNrNmInfFXVDbaSAviRyc3Uz+v3h2cA3mw76ngMG 1XuvgBIXChbvj2aZ5vx07jD
isdkhS+EYH1iW/gfONU8IBWt4ezqbxCknDhivey8ygmWUKIScOnHtb5y6h28eMY 1xMuGRaKIpJYuPpep8HBP+hS/5VBe+GheMRATA==

Cadena original del complemento de certificacién del SAT:

| 1.1 | 00963516-4E44-4558-BD33-BOIES57ESFF1 | 2023-05-31T21:38:58 | MAS980812UK1 |
dH2YIHISQrOKh7iIFMIOMIGrS0//YM7D3+haPEPYh2XvumBstviZihr+4HGglop YbwQhbwilsidDVelLulboi5dUaTiJXTATV GpgGaizL VWYY x8DBCp6Ualdwo
DRjXCLibk4SAWBJr8yA38/BXWYCRBrrQxR|TgD8F S7M7PlakdKny/XHoxae 108PLpWEPKNG/FQeTUEBCVBRVTmMKgK/YbYLHsH7LGNGP58SitduP0TskpGbz
cUMQgA+IikSCdbDepghxzLnxhoAmWI3QWASKYmiTt1BvrRbLOJUET8+DFjlonRJCGHUGF BhaupaFLh4U1qTMs7S8uK8J46UH2Bow==

| 00001000000506315610 ||

Este documento es pagadero en CDMX )
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Yeraldy Alejandra_Ayala Zil figa .

De: Victor Cisneros

Enviado el: lunes, 5 de junio de 2023 09:40 a. m.

Para: Yeraldy Alejandra Ayala Zdfiga

cC: alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Diana Salinas
Asunto: RV: rechazo MD ZAPATA

Datos adjuntos: FORMATO DE RECHAZO .xIsx

Marca de seguimiento: Seguimiento

Estado de marca: Marcado

Buen dia Yera,
Me puedes apoyar con el rechazo, por favor,

Quedo atento, saludos.

/4 \\@ Victor H. Cisneros D,
EJECUTIVO DE VENTAS MD
Gﬂjpo Division Comercial
BR”Z”ARI a/ victor.cisneros@bruditarma.com.mx
: (555039 0170  Ext. 4102
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De: Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>

Enviado el: viernes, 2 de junio de 2023 04:53 p. m.

Para: Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>

CC: Luis Lizardi <luis.lizardi@brudifarma.com.mx>; Edgar Gonzalez <edgar.gonzalez@brudifarma.com.mx>; Claudia
Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>; Miguel Angel Medina
<miguel.medina@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>; Rafael Monroy
<rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Adrian Hernandez
<adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Arnold Mendoza <arnold.mendoza@brudifarma.com.mx>; Antonio Santiago
<antonio.santiago@brudifarma.com.mx>; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>; Oliver Brena
<oliver.brena@brudifarma.com.mx>; Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Carlos Trejo
<carlos.trejo@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>

Asunto: rechazo MD ZAPATA

Buenas tardes les comparto rechazo de cliente md zapata quedo al pendiente de sus comentarios.
Saludos!!



